
 

SUMÁRIO 

          

EXTRATOS DE CONTRATOS:

 

DIÁRIO OFICIAL  
Município de Passagem Franca - MA

   

Diário Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº. 071/2019. PREGAO 
PRESENCIAL Nº 021/2019. TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM. OBJETO: 
Contratação de empresa para a manutenção automotiva, fornecimento de peças e 
baterias. DATA DA ASSINATURA: 20/05/2019. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal  de  Passagem Franca-M A, C N P J  nº  10.438.570/0001-11. 
REPRESENTANTE: Marlon Saba de Torres, portador do CPF nº 799.880.403-34. 
CONTRATADA: FRANCISCO R DE SOUSA ME inscrita no CNPJ sob o nº 
06.296.504/0001-87,  neste ato representa pelo Sr. FRANCISCO RODRIGUES DE 
SOUSA, CPF nº 237.255.242-20. VALOR DO CONTRATO: Valor global de R$ 
426.713,94 (Quatrocentos e vinte e seis mil e setecentos e treze reaise noventa e quatro 
centavos). VIGENCIA: 31/12/2019 MESES. BASE LEGAL: Lei Federal Nº 
10.520/2002, a Lei Federal nº 8.666/1993. 21 de maio de 2019, Passagem Franca-MA, 
Marlon Saba de Torres. Prefeito Municipal. PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº. 072/2019. PREGAO 
PRESENCIAL Nº 021/2019. TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM. OBJETO: 
Contratação de empresa para a manutenção automotiva, fornecimento de peças e 
baterias. DATA DA ASSINATURA: 20/05/2019. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal  de  Passagem Franca-M A, C N P J  nº  10.438.570/0001-11. 
REPRESENTANTE: Marlon Saba de Torres, portador do CPF nº 799.880.403-34. 
CONTRATADA: CASA DAS MOLAS COM DE PEÇAS E SERV DE MOLAS 
LTDA EPP inscrita no CNPJ sob o nº 03.251.986/0001-60, neste ato representa pelo Sr. 
FRANCISCO EDSON AZEVEDO DE QUEIROZ, CPF nº 286.533.003-68. 
VALOR DO CONTRATO: Valor global de R$ 380.259,43 (Trezentos e oitenta mil e 
duzentos e cinquenta e nove reais e quarenta e três centavos). VIGENCIA: 31/12/2019 
MESES. BASE LEGAL: Lei Federal Nº 10.520/2002, a Lei Federal nº 8.666/1993. 21 
de maio de 2019, Passagem Franca-MA, Marlon Saba de Torres. Prefeito Municipal. 
PUBLIQUE-SE

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº. 072/2019. PREGAO 
PRESENCIAL Nº 021/2019. TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM. OBJETO: 
Contratação de empresa para a manutenção automotiva, fornecimento de peças e 
baterias. DATA DA ASSINATURA: 20/05/2019. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal  de  Passagem Franca-M A, C N P J  nº  10.438.570/0001-11. 
REPRESENTANTE: Marlon Saba de Torres, portador do CPF nº 799.880.403-34. 
CONTRATADA: VALDENIR ALVES MOURA EIRELI inscrita no CNPJ sob o nº 
41.532.177/0001-16,  neste ato representa pelo Sr. VALDENIR ALVES MOURA, 
CPF nº 287.466.003-53. VALOR DO CONTRATO: Valor global de R$ 371.563,16 
(Trezentos e setenta e um mil e quinhentos e sessenta e três reais e dezesseis centavos). 
VIGENCIA: 31/12/2019 MESES. BASE LEGAL: Lei Federal Nº 10.520/2002, a Lei

 

 

 

 

 ESTADO DO MARANHÃO  

 DIÁRIO OFICIAL  
 

 

 Praça Presidente Médice, 503, Centro  
 CEP: 65.680-000 � Passagem Franca � MA 

   
 Site:   www.passagemfranca.ma.gov.br

 

 

 Marlon Saba Torres
 

 Léia Santos Costa Alencar

 Instituído pela Lei Municipal Nº 370 de 24 de abril de 2017 

Prefeito

Sec. Administração
  
 Sec. FinançasLeyla Andréa Saba de Torres Pereira

          

EXTRATOS DE CONTRATOS

Páginas....................................................................... 01/01 

PASSAGEM FRANCA - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0480, SEGUNDA-FEIRA, 27 DE MAIO DE 2019 [ PÁG. 01/01 ]

Federal nº 8.666/1993. 21 de maio de 2019, Passagem Franca-MA, Marlon Saba de 
Torres. Prefeito Municipal. PUBLIQUE-SE

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO N° 073/2019. TOMADA DE PREÇO 
N° 006/2019.  TIPO:  EMPREITADA  POR PREÇO GLOBAL. OBJETO:  
Contratação  de empresa para prestação de serviço de reforma e ampliação do Centro 
Avançado de Saúde. DATA DA ASSINATURA: 23/05/2019. CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Passagem Franca-MA, CNPJ n° 10.438.570/0001-11. 
REPRESENTANTE:  Marlon Saba de Torres, portador do CPF n° 799.880.403-34. 
CONTRATADA: A   PEREIRA NASCIMENTO FILHO ME, inscrita no CNPJ 
sob o n° 16.793.035/0001-65,   neste ato representa pelo Sr. ANTONIO PEREIRA 
NASCIMENTO FILHO, CPF n° 880.924.703-59. VALOR DO CONTRATO: R$ 
300.669,27 (Trezentos mil e seiscentos e sessenta e nove reais e vinte e sete 
centavos). VIGENCIA: 31/12/2019. BASE LEGAL: Lei n° 8.666/93. 24 de abril 
de 2019, Passagem Franca-MA, Marlon Saba de Torres. Prefeito Municipal. 
PUBLIQUE-SE.

          

EXTRATOS DE CONTRATOS


	Página 1

		2019-05-28T07:13:57-0300
	ALEXANDRE COELHO LOPES:62680397347




